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رخداد حادثه ها

شرق: به پرونده جسد سوخته راننده کامیون که پنج سال قبل پیدا شده 
 بود، در حالی رسیدگی می شود که هنوز ردی از عامل یا عاملان قتل او 

پیدا نشده  است. 
به گزارش خبرنگار ما، پنج سال قبل مأموران شهرداری تهران به 
پلیس خبر دادند جسد سوخته مرد میانسالی را در میان زباله های 
انباشته شده شهر پیدا کرده اند. به دستور بازپرس، جسد به پزشکی قانونی 
انتقال یافت و تحقیقات برای پیداکردن عاملان قتل و مشخص شدن 
هویت این فرد آغاز شد. یک روز بعد از پیداشدن جسد مردی به پلیس 
مراجعه کرد و گفت پسرش گم شده  است. او گفت: کیوان، پسرم، راننده 
کامیون بود و کار می کرد. او همسر و دو فرزند دارد و زندگی خوبی 
داشت و مشکلی هم نداشت. او از دیروز گم شده و به خانه برنگشته 

 است. 
مأموران مشخصات کیوان و ماشین او را از پدرش گرفتند و تحقیقات 
گسترده ای را آغاز کردند. آنها متوجه شدند کامیون کیوان در خیابانی 
رها شده و چیزی هم از داخل آن به سرقت نرفته   است؛ ضمن اینکه 
متوجه شدند جسدی که روز قبل از اعلام مفقودی کیوان پیدا شده 
 بود، احتمالا جسد کیوان است. خانواده این مرد برای شناسایی جسد 
به پزشکی قانونی دعوت شدند و فرزندانش تأیید کردند جسد پیدا شده 

متعلق به پدرشان است. 
با توجه به اینکه مشخص شد کیوان به قتل رسیده و عامل یا عاملان 

جنایت برای پنهان کردن راز قتل جسد را به آتش کشیده اند، پلیس از 
خانواده کیوان بازجویی کرد و از آنها خواست تا اگر به کسی مشکوک 
هستند، معرفی کنند. آنها گفتند کیوان دشمنی نداشت. پدر کیوان گفت: 
پسرم خیلی سالم زندگی می کرد. نه اعتیاد داشت و نه با کسی مشکلی 
اخلاقی یا اختلاف مالی داشت. با زن و بچه  هایش هم خیلی راحت 
زندگی می کرد و مشکلی با هم نداشتند. تا جایی که من می دانم، او با 

کسی مشکلی نداشت و نمی دانم چه اتفاقی برای او افتاده  است. 
پلیس پس از گفته های این مرد تحقیقات گسترده ای را درباره زندگی 
خصوصی مقتول آغاز کرد تا شاید سرنخی پیدا کند؛ چراکه مسلما او 
قربانی یک سرقت نشده و احتمالا انگیزه عامل قتل انتقام گیری شخصی 
بوده  است. بااین حال تحقیقات مأموران به جایی نرسید و هیچ سرنخی 
که نشان دهد عامل قتل چه کسی بوده، به دست نیامد. ضمن اینکه 
تحقیق از دوستان کیوان هم نشان داد او مردی ساده بوده که هیچ وقت 
با کسی هم اختلافی نداشته است. با توجه به اینکه هیچ سرنخی از 
سوی پلیس پیدا نشد؛ بنابراین پرونده در میان پرونده های راکد ماند. 
تا اینکه مدتی قبل اولیای دم با مراجعه به دادسرای جنایی خواستار 
مشخص شدن وضعیت پرونده شدند و اعلام کردند درصورتی که پلیس 
نمی تواند عامل جنایت را پیدا کند، خواستار دریافت دیه از بیت المال 

هستند. 
به این ترتیب درخواست اولیای دم با موافقت بازپرس و نامه دادستان 

برای بررسی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد. روز گذشته 
جلسه رسیدگی به این پرونده در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. 
در ابتدای جلسه متن کیفرخواست و درخواست اولیای دم خوانده شد 
و سپس فرزندان مقتول به عنوان اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و 
خواسته خود را مطرح کردند. دختر مقتول گفت: پنج سال از کشته شدن 
پدرمان می گذرد و در این مدت هم تحقیقات زیادی از ما کرده اند؛ اما 
نتوانستند عامل قتل پدرمان ر ا پیدا کنند. با مرگ پدرمان زندگی ما به هم 
ریخت و همه چیز خراب شد. من و برادرم خیلی کوچک بودیم که این 
اتفاق افتاد. پدرمان مرد خوبی بود و باز هم می گویم که ما به هیچ کسی 

شک نداریم و نمی دانیم چه اتفاقی افتاده  است. 
دختر جوان از روز پیداشدن جسد پدرش گفت و درحالی که گریه 
می کرد، ادامه داد: پدرم را به طرز دلخراشی کشتند و آتش زدند. 
من هیچ وقت صحنه دیدن جسد پدرم را فراموش نمی کنم و خیلی 
ناراحتم. اگر قاتلش پیدا شود، قطعا گذشت نمی کنم و خواستار مجازات 
او هستم؛ اما حالا که پیدا نشده، درخواست دیه از بیت المال دارم تا 
بتوانیم زندگی مان را بهتر اداره کنیم؛ اما خواسته ما به عنوان اولیای دم 
این است که پرونده باز بماند و پلیس قاتل او را پیدا کند و تحقیقاتش 

را ادامه دهد. 
با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات برای بررسی این درخواست و 

وضعیت پرونده وارد شور شدند.

راز جسد سوخته در هاله ای از ابهام
تیراندازی پلیس به سمت سارقان 

منزل در قلهک
پلیس به سمت سارقان منزل در قلهک  �

تیراندازی کرد. سرهنگ آذین، رئیس کلانتری قلهک، 
با بیان این مطلب گفت: سه سارق سابقه دار در 
لحظه سرقت با هوشیاری پلیس دستگیر شدند. او 
افزود: به هنگام ورود به پارکینگ منزلی از روی دیوار 
در خیابان منظریه، گشت کلانتری آنان را مشاهده و 
دستور ایست صادر کرد. سرهنگ آذین ادامه داد: به 
هنگام دستگیری، سه سارق با حمله به مأموران به 
صورت آنان گاز اشک آور پاشیدند و قصد خلع سلاح 
مأموران را داشتند که عوامل پلیس با رعایت قانون 
به کارگیری سلاح به سمت یکی از آنها تیراندازی 

کردند که از ناحیه دست و پا مصدوم شد. 

سرقت از خانه معاون سفیر لهستان 
در تهران

رئیس کلانتری گاندی از سرقت خانه معاون  �
سفیر لهستان در خیابان ولیعصر(عج) تهران خبر 
داد. مأموران پلیس ۱۱۰ شامگاه جمعه از طریق 
تماس شهروندان از وقوع یک سرقت غیرعادی 
باخبر شدند. مأموران کلانتری گاندی باخبر شدند که 
سارق یا سارقانی اقدام به سرقت خانه معاون سفیر 
لهستان کرده اند. صاحب  این خانه که در خیابان 
ولیعصر(عج) واقع است، مدعی شد که جمعه شب 
سارقان با شکستن قفل درِ بالکن وارد خانه شده 
و مبالغی از جمله دو هزار یورو، ۵۰ میلیون ریال 
وجه نقد و مقداری طلا و جواهر به ارزش تقریبی 
سه هزار یورو را به سرقت برده اند. این پرونده از سوی 
کارآگاهان پلیس آگاهی منطقه در دست پیگیری 

است. 

کبوتر  جان پسر جوان را گرفت
نزاع خونین دو جوان بر سر یک کبوتر با قتل پایان  �

یافت. عصر روز جمعه فردی در تماس با پلیس از 
نزاع خونین در یکی از محلات مبارکه اصفهان خبر 
داد. با حضور مأموران در بیمارستان شهر، آنها با 
جسد غرق خون پسر جوانی که از ناحیه قفسه سینه 
مورد اصابت چاقو قرار گرفته بود، روبه رو شدند. 
در تحقیقات اولیه مشخص شد مقتول به علت 
درگیری با یکی از بچه محل هایش به ضرب چاقو به 
قتل رسیده و قاتل متواری شده است. مأموران در 
تحقیقات از شاهدان ماجرا متوجه شدند مقتول با 
پسر جوان بر سر کبوتر درگیر شده و به  این علت که 
چرا کبوتر او از سوی قاتل گرفته شده، به قتل رسیده 
است. در این چاقوکشی خیابانی بر سر کبوتر، قاتل 
نیز از ناحیه دست مجروح شده است. درحال حاضر 
تیم های جنایی تحقیقات برای دستگیری عامل این 

جنایت را آغاز کرده اند. 

فرار دیوانه وار سارقان 
در خیابان جمال زاده

فرار دیوانه وار دو سارق جوان در خیابان  �
جمال زاده باعث خسارت به سه خودرو شد. ساعت 
دو بامداد دیروز مأموران کلانتری انقلاب حین 
گشت زنی در خیابان جمال زاده با رفتار مشکوک 
سرنشینان یک دستگاه خودرو پراید روبه رو شدند. 
مأموران در بررسی بیشتر متوجه شدند که سرنشینان 
پراید سارق لوازم داخل خودرو هستند. سارقان 
با مشاهده پلیس پا به فرار گذاشتند و مأموران 
عملیات تعقیب وگریز را آغاز کردند. سرانجام پس از 
۲۰ دقیقه تعقیب وگریز سارقان وارد خیابان جمهوری 
شدند، مأموران برای جلوگیری از ایجاد خسارت 
بیشتر سارقان به اموال شهروندان با سدکردن راه دو 
سارق آنها را دستگیر کردند. سرهنگ لطیفی رئیس 
کلانتری انقلاب با اعلام این خبر گفت: در بررسی 
سوابق سارقان ۲۴ ساله مشخص شد آنها سابقه دار 
هستند. این دو سارق حین فرار دیوانه وار خود به سه 

خودرو آسیب وارد آوردند. 

شایعه زنده ماندن برخی مسافران 
سانحه هواپیما غیرعقلایی است

رئیس کل دادگستری کهگیلویه وبویراحمد  �
گفت: شایعه زنده ماندن برخی مسافران سانحه 
هواپیمای تهران-یاسوج غیرعقلایی است. 
حجت الاسلام  والمسلمین غلامرضا مزارعی در 
گفت وگو با ایسنا افزود: با توجه به میزان سرعت 
هواپیما و شدت برخورد و متلاشی شدن پیکره 
هواپیما و بقایای اجسادی که تاکنون در پزشکی 
قانونی استان به دست آمده است، اصلا تصور 
اینکه برخی از مسافران پرواز «تهران-یاسوج» 
زنده باشند، عقلایی نیست و غیرممکن است. 
پرواز شماره ۳۷۰۴ شرکت هواپیمایی آسمان با 
۶۰ مسافر و شش خدمه که روز یکشنبه، ۲۹ بهمن 
از کانتر ۲۹ فرودگاه مهرآباد تهران مسافران خود 
را به مقصد یاسوج سوار کرده بود، حدود ۵۰ 

دقیقه بعد از رادار خارج شد و سقوط کرد. 

مسافران نوروزی مراقب 
کلاهبرداران اینترنتی باشند

معاون اجتماعی پلیس پایتخت گفت: مردم  �
برای تور نوروزی مراقب کلاهبرداران باشند. 
سرهنگ مراد مرادی گفت: برخی مجرمان 
تلگرامی،  کانال های  راه اندازی  با  سایبری 
تصاویر  بارگذاری  و  اینستاگرام  صفحات 
اغوا کننده و بسته های قیمتی ارزان، شهروندان 
را به ثبت نام تور های مسافرتی نوروزی ترغیب 
می کنند و با ایجاد صفحات فیشینگ (درگاه 
جعلی بانکی) وجوه آنان را به سرقت می برند. 
او ادامه داد: قبل از ورود به درگاه، از معتبربودن 
آژانس مسافرتی مطمئن شوید و به هنگام 
پرداخت اینترنتی به نکات امنیتی دقت کنید تا 

در دام شیادان نیفتید. 

نیش زنبورها مرد ۴۵ ساله را کشت
نیش صدها زنبور موجب مرگ یک مرد  �

۴۵ ساله در اندیمشک استان خوزستان شد. 
رئیس فوریت های پزشکی اندیمشک گفت: یک 
دستگاه خودروی نیمه سنگین حامل کندوی عسل 
در نزدیکی دوکوهه از توابع اندیمشک واژگون 
شد. محمودرضا نداف افزود: راننده ۴۵ ساله 
این خودرو، پس از واژگونی دچار جراحت شد 
و هم زمان صدها زنبور به او حمله کردند. نداف 
اظهار کرد: در پی این حادثه گروه فوریت های 
پزشکی ۱۱۵ اندیمشک به محل حادثه اعزام 
شده و برای نجات فرد مصدوم وارد عمل شدند. 
او اضافه کرد: فرد مصدوم به بیمارستان امام 
علی(ع) اندیمشک منتقل شد اما بر اثر نیش زنبور 

جان خود را از دست داد. 

کلاهبرداری ۲۰ میلیاردی از ۵۶ نفر
رئیس پلیس آگاهی استان قم با اشاره به  �

دستگیری یک جاعل حرفه ای گفت: متهم از 
۵۶ نفر در کشور، ۲۰میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بود. سرهنگ «احمد کرمی» اظهار 
کرد: با طرح چندین شکایت در اداره جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قم مبنی بر 
اینکه فردی پس از دست یابی به چک های آنها 
مبلغ مندرج را دستکاری و از موجودی حساب 
بانکی شان برداشت کرده است، موضوع در 
دستور کار مأموران قرار گرفت. او افزود: پس 
از بررسی های پلیس مشخص شد متهم پس از 
هر بار کلاهبرداری از افراد متعدد در استان های 
مختلف، به مکان نامعلومی نقل مکان می کرد. 
رئیس پلیس آگاهی استان قم افزود: در ادامه 
با اقدامات پلیسی محل اختفای متهم در استان 
البرز شناسایی و بلافاصله مأموران با نیابت 
قضائی به این استان اعزام شدند و متهم را در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ 
کرمی گفت: متهم در تحقیقات پلیس صراحتا 
به کلاهبرداری از ۵۶ نفر از طریق دست کاری 
مبلغ مندرج در چک های مال باختگان در 
مجموع به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کرد 
که نهایتا به همراه پرونده تحویل مرجع قضائی 

شد. 

مجرم فراری مسلح دستگیر شد
مجرم فراری که به جرم حمل ۵۴۰ کیلوگرم  �

مواد مخدر از نوع تریاک تحت تعقیب قضائی بود، 
در کوه های الوار گرمسیری شهرستان اندیمشک 
شناسایی و دستگیر شد. حیدر عباس زاده، فرمانده 
انتظامی خوزستان، اظهار کرد: در پی فرار یک 
قاچاقچی موادمخدر حین انتقال به زندان در 
شهرستان یاسوج که به جرم حمل ۵۴۰ کیلوگرم 
تریاک محکوم شده بود، سرنخ هایی مبنی بر تردد 
او در کوه های الوار گرمسیری به دست آمده که 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. او افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی 
با تحقیقات گسترده اطلاعاتی، متهم را به همراه 
یک سارق سابقه دار در کوه های الوار گرمسیری 
شهرستان اندیمشک شناسایی و با هماهنگی 
قضائی در عملیاتی منسجم و غافلگیرانه آنها را 

در مخفیگاهشان محاصره و دستگیر کردند. 
عباس زاده اظهار داشت: در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان یک قبضه اسلحه جنگی کلاش 

با ۲۹ فشنگ مربوطه کشف و ضبط شد. 

پنج قاره

۲۴ کشته و زخمی بر اثر وقوع انفجار در لهستان
چهار نفر بر اثر وقوع انفجاری مهیب در غرب لهستان،  �

کشته و حدود ۲۰ نفر زخمی شدند. 
به گزارش رویترز، این انفجار مهیب در شهر «پوزنان» واقع 
در غرب لهستان رخ داد. گفته می شود علت وقوع انفجار 
نشت گاز در یک آپارتمان بوده است. بنای این آپارتمان بر اثر 

انفجار فرو ریخت. 
ورود فیل وحشی به مدرسه

مقامات مالزی پس از حادثه نادر ورود یک زنجیر فیل  �
وحشی به مدرسه ای در «کوتا کینابالو» استان صباح مالزی 
اعلام کردند: تدابیر لازم حمایتی برای جلوگیری از وقوع 

حوادث مشابه به کار گرفته می شود. 
مقامات محلی اظهار کردند: اطراف این مدرسه دیوارهای 
بتونی و سیم خاردار به منظور جلوگیری از ورود حیواناتی 
که در حیات وحش این منطقه زندگی می کنند، به داخل آن، 

برپا شده است. 
مسئولان این مدرسه می گویند فیل ها پیش از این نیز 

وارد مدرسه شده بودند و تاکنون آزاری به دانش آموزان 
نرسانده اند، اما اکنون به نظر می رسد امنیت دانش آموزان در 

خطر است. 
به گزارش رسانه های محلی، یک فیل وحشی سرگردان 
گرسنه روز پنجشنبه گذشته وارد مدرسه ای در کوتا کینابالو 
استان صباح مالزی شد که این رخداد موجب وحشت 

دانش آموزان و معلمان این مدرسه شد. 
مقامات محلی می گویند این فیل گرسنه ظاهرا در 
جست وجوی غذا به محدوده مدرسه وارد شده بود و البته 
این رخداد با هراس و فرار کارکنان مدرسه و دانش آموزان 

آن نیز روبه رو شد. 
به گفته این مسئولان اگرچه این حادثه آسیبی در پی 
نداشته، اما تاکنون چندین بار تکرار شده است و احتمال دارد 
دانش آموزان  یا کارکنان مورد حمله فیل های وحشی گرسنه 

قرار گیرند. 
فیلی که وارد این دبستان شد، یک زنجیر از گله فیل هایی 

بود که همواره در اطراف این مدرسه سرگردان هستند. 

نیم  میلیون توفان زده  در آمریکا در خاموشی به سر می برند
پس از توفان شدیدی که در چند روز اخیر شرق و شمال  �

شرق آمریکا را درنوردیده، هنوز نیم  میلیون نفر از ساکنان این 
منطقه در خاموشی به سر می برند. 

رسانه های داخلی ایالات متحده اعلام کرده اند که حدود 
۵۰۰  هزار نفر از ساکنان در سراسر شرق آمریکا هنوز با مشکل 
قطعی برق پس از توفان روبه رو هستند. همچنین ساکنان 
منطقه ساحلی (نیواینگلند) دو روز پس از این توفان ویرانگر، 
گرفتار سیلاب بوده اند. توفان شدید در این نواحی موجب 
شکستگی و قطع درختان، سقوط تیرهای برق و همچنین 
مرگ دست کم ۹ نفر شده  است. توفان «نوریستر» درعین حال 
موجب مسدودشدن راه ها، اختلال در حمل ونقل و نیز لغو 
بسیاری از پروازها در این مناطق در چند روز گذشته شده  است. 
نوریستر در مقیاس کلان به توفان هایی اطلاق می شود که در 
امتداد ساحل شرقی ایالات متحده آمریکا و کانادا و غرب 
اقیانوس اطلس شمالی رخ می دهند. به گزارش رویترز، توفان 

از روز جمعه مشکلات زیادی به بار آورده است. 

شرق: دزدانی که برای به دست آوردن چهارونیم 
کیلو طلا از سنندج تا تهران مردی را تعقیب کردند و 

او را ربودند، پای میز محاکمه رفتند. 
به گزارش خبرنگار ما، خرداد سال ۹۴ مرد جوانی 
که صاحب یک طلافروشی در سنندج بود، به پلیس 
آگاهی تهران رفت و شکایتی را مطرح کرد. وی 
گفت: ماهی یک  بار از سنندج چندین کیلو طلا به 
بازار تهران می آورم تا در بازار زرگران بفروشم. امروز 
(روز حادثه) هم درحالی که کیف حاوی چهارونیم 
کیلو طلا را به همراه داشتم، به تهران آمدم. اما به 
محض اینکه به تهران رسیدم، چهار مرد با ماشین به 
من حمله و با تهدید چاقو و قمه مرا مجبور کردند 
سوار ماشین آنها شوم. آنها در بین راه با شوکر و قمه 
مرا تهدید به مرگ کردند. سپس کیف حاوی طلا را 
دزدیدند و مرا در جاده مخصوص کرج از ماشین 

بیرون انداختند. 
با توجه به گفته های مرد شاکی پلیس متوجه شد 
او احتمالا توسط یک آشنا مورد سرقت قرار گرفته  و 
این دزدی از پیش طراحی  شده بود چراکه عاملان 
سرقت دقیقا می دانستند این مرد با خودش طلا 
حمل می کرده  و از وزن طلا نیز باخبر بودند. بنابراین 
پلیس متوجه شد باید در میان همشهریان متهم به 
دنبال سارق باشد. ضمن اینکه مرد طلافروش نیز 
اطلاعاتی از چهره متهمان و اطلاعاتی دیگر که 
می توانست پلیس را به عاملان سرقت برساند، به 
آنها داد. به دنبال اطلاعاتی که مرد طلافروش به 
پلیس داد، یکی از دزدان حرفه ای به نام یوسف 
ردیابی و دستگیر شد. متهم به محض دستگیری به 
سرقت طلاها اعتراف کرد و گفت: «طراح اصلی این 
نقشه همشهری مرد شاکی است و او به ما گفت مرد 

شاکی با خودش طلا حمل می کند. پسر سنندجی به 
نام یاور مرد طلافروش را می شناخت و به همین 
خاطر نقشه سرقت را کشیده بود. یاور به گفته 
خودش از مدت ها قبل مرد سنندجی را در شهرشان 
تحت نظر گرفته و می دانست که چه روزهایی برای 
فروش طلاهایش به تهران می آید. اطلاعات یاور 
آن قدر دقیق بود که حتی می دانست مرد سنندجی 
به چه کسانی طلا می فروشد. یاور قصد نداشت 
خودش در این سرقت دخالت مستقیم کند. شاید 
به این خاطر بود که فکر می کرد مرد سنندجی او را 

خواهد شناخت و زود لو می رود. البته بعد از سرقت 
از ما خواست خودمان را مخفی کنیم». 

 در ادامه سه همدست یوسف ردیابی و دستگیر 
شدند اما پلیس ردی از یاور به دست نیاورد. 
یوسف در بازجویی ها گفت: یاور از ما خواست مرد 
طلافروش را از سنندج تعقیب و در تهران نقشه 
سرقت را اجرا کنیم. یاور بسیار تأکید داشت ما در 
سنندج سرقت را انجام ندهیم؛ حتی تأکید کرد در 
مسیر هم سرقتی از مرد شاکی نکنیم و حتما در 
تهران نقشه را اجرا کنیم. او بلافاصله بعد از سرقت 

با ما قرار گذاشت و در عوض پول  میلیونی که به ما 
داد، همه طلاها را گرفت. اما من قبل از اینکه کیف 
حاوی طلاها را به او بدهم چند مشت از طلاها را 
برای خودم برداشتم. یاور هم متوجه این موضوع 
نشد چون وزن طلاها را نمی دانست و وقتی به او 
گفتم همه طلاها همین است که آورده ام، حرفم را 

باور کرد و پول را داد و طلاها را گرفت. 
درحالی که دو سال از سرقت چهارونیم کیلوگرم 
طلا از مرد سنندجی گذشته و نشانی از یاور به دست 
نیامده بود، چهار متهم دیروز در شعبه هفتم دادگاه 
کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی کی خواه و 
با حضور یک مستشار پای میز محاکمه رفتند. در این 
جلسه یوسف که سابقه دار نیز است، به عنوان متهم 
ردیف اول در جایگاه ایستاد و گفت: سابقه دارم ولی 
طراح نقشه سرقت نبودم. یاور نقشه را طراحی کرد 
و بعد از به دست آوردن طلاها به ما پول داد ولی من 
مقداری از طلاها را که برای خودم برداشته بودم، 
به مادر و برادرزنم دادم. سه متهم دیگر پرونده 
اتهامات خود را انکار کردند و گفتند در ربودن و 

شکنجه مرد طلافروش دستی نداشتند. 
یکی از آنها گفت: قبول دارم در جریان سرقت 
همراه دوستانم بودم اما من مرد طلافروش را 
شکنجه نکردم و آسیبی به او نرساندم. من فقط 
در سرقت نقش داشتم و اتهامات دیگر را قبول 
نمی کنم. دو متهم دیگر نیز ابراز پشیمانی کردند 
و گفتند تحت تأثیر حرف های یاور وسوسه شدند تا 
نقشه سرقت را عملی کنند اما حالا هیچ ردی از یاور 

ندارند و نمی دانند او به کجا گریخته است. 
 در پایان جلسه هیئت قضائی وارد شور شد تا 

رأی صادر کند. 

نقشه پیچیده دزدان براى سرقت 4/5 کیلو طلا

شرق: دو مرد بعد از اینکه از دختران مورد علاقه خود جواب منفی 
شنیدند، دست به انتقام گیری اینترنتی از آنان زدند. در نخستین پرونده 
خواستگار ناکام که اقدام به انتشار تصاویر و هتک  حیثیت دختر جوان 
اراکی در فضای مجازی کرده بود، از سوی کارشناسان پلیس فتا دستگیر 
شد. دختری به پلیس فتا مراجعه کرد و در شکایتی گفت: فردی ناشناس 
در یکی از شبکه های اجتماعی اقدام به ساخت اکانت با نام من کرده 
و با قراردادن عکس های شخصی ام باعث درخطرافتادن آبرویم شده 
است. با بررسی های انجام شده و تحقیقات اولیه مشخص شد فردی به  
واسطه دسترسی به اطلاعات شخصی شاکیه، عکس های وی را در یکی 
از شبکه های اجتماعی منتشر و اقدام به هتک حیثیت وی می کند. با 
تحقیقات صورت گرفته ، درنهایت محرز شد متهم از خواستگاران سابق 
شاکی بوده و شاکی به او جواب رد داده و خواستگار پس از شنیدن 
پاسخ منفی از این دختر اقدام به انتشار تصاویر و هتک حیثیت وی کرده 
است. متهم با هماهنگی قضائی احضار شد و در بازجویی انجام شده 
به همه اعمال مجرمانه خود اعتراف کرد و سپس به دادسرا معرفی 
شد. سرگرد احسان آنقی، رئیس پلیس فتای استان مرکزی، با تأیید این 
خبر به شهروندان توصیه کرد: هرگز اطلاعات خصوصی و عکس های 

خانوادگی را در شبکه های اجتماعی بارگذاری و منتشر نکنید چراکه 
بیشتر کاربران فضای مجازی با هویت جعلی در این فضا حاضر می شوند 
و گاه از گمنامی این فضا سوءاستفاده می کنند و دست به رفتارهای 
ناپسند می زنند. در دومین پرونده متهم وقتی به خواسته خود نرسید 
دست به انتقام گیری مجازی زد و دختر موردعلاقه اش را به اسیدپاشی 
و قتل تهدید کرد. دختری چندی پیش با مراجعه به پلیس فتای 
استان کردستان در شکایتی گفت: «چند وقتی است که در شبکه های 
اجتماعی ، فردی با ارسال عکس های خصوصی خودم ، من را تهدید 
می کند و از من می خواهد با وی ارتباط داشته باشم . او گفته اگر این 
کار را انجام ندهم  تصاویر من را در فضای مجازی منتشر می کند، ضمن 
آنکه تهدید به قتل و اسیدپاشی نیز می کند. من که به شدت نگران آبرویم 
هستم و از طرفی از او می ترسم و احتمال می دهم بلایی سرم بیاورد، 
تصمیم گرفتم با طرح شکایت موضوع را پیگیری کنم».کارشناسان 
پلیس فتا بعد از شنیدن حرف های این دختر تحقیقات گسترده ای را 
انجام دادند و توانستند متهم را شناسایی و دستگیر کنند. در تحقیق 
انجام شده از متهم مشخص شد که این فرد از آشنایان خانوادگی شاکی 
است و با آنها رفت وآمد خانوادگی دارد و این عکس ها را از داخل 

گوشی متهم سرقت کرده است. او گفت: به این دختر علاقه مند شدم 
و به او پیشنهاد دوستی دادم اما درخواستم را رد کرد همین هم باعث 
شد از او کینه به دل بگیرم و مصمم شدم تحت فشار بگذارمش تا به 
خواسته ام برسم به همین دلیل از عکس هایی که از او سرقت کرده 
بودم، سوء استفاده کردم البته موضوع قتل و اسیدپاشی فقط یک تهدید 
برای ترساندن این دختر بود و به هیچ وجه قصد نداشتم چنین کاری را 
انجام دهم».سرهنگ شاکری، رئیس پلیس فتای استان کردستان، با تأیید 
این خبر گفت: بهتر است همیشه pin دستگاه تلفن خود را در حال فعال 
انتخاب و ردیابی و مدیریت از راه دور سیستم تلفن همراه خود را فعال 
کنید. از این طریق شما می توانید مدیریت گوشی خود را از راه دور کنترل 
کنید. این قابلیت می تواند در سرقت های فیزیکی گوشی تلفن همراه 
بسیار کارآمد باشد. سرهنگ شاکری با بیان اینکه استفاده از Wi-Fi و

 Blue tooth را محدود و زمانی که نیازی نیست 
آن را خاموش کنید، تأکید کرد: از ذخیره اطلاعات 
مهم خود در داخل گوشی خودداری و آنها را 
داخل هارداکسترنال به صورت رمزشده نگهداری 

کنید . 
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